
Anuncio de Formalización de Encargo a
medio propio
Referencia: 2022-0001093180

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0001093180

Datos del encargo a medio propio

Perfil de Contratante: Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible.
Dirección General de Infraestructuras del Agua (En Transición)

Órgano destinatario del
encargo:

A28476208

Número de expediente: 5/2022
Objeto del encargo: SUSTITUCIÓN DE COLECTOR LA RIBERA DE CARTAYA, DE

TRANSPORTE DE AGUAS RESIDUALES URBANAS DE CARTAYA A
LA EDAR DE LA ANTILLA EN T.M. LEPE (HUELVA)

Duración del encargo: 12 - M
Presupuesto del encargo: 3.721.837,36

Tarifas aplicables / Obligaciones económicas:

Resolución de 27 de abril de 2021, de la Subsecretaría de Hacienda (B.O.E. nº 102 de 29 de abril de 2021), por
la que se publica el Acuerdo de la Comisión para la determinación de tarifas de Tragsa

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 24/10/2022 10:46:33 PÁGINA:  1 / 1

VERIFICACIÓN nqZ7MMDJlOGYyNjdjOWNjYjMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


